
Üzeyir Hacıbəyli – məfkurə publisisti   
Özünün musiqi əsərləri ilə dünyaya pəncərə açan, “Leyli və Məcnun”, 

“Koroğlu”, “O olmasın, bu olsun”, “Arşın mal alan” kimi şedevrlərlə 
cahanşümul şöhrət qazanmış Üzeyir bəy Hacıbəyli həm də çox güclü qələm 
sahibi, jurnalist, publisist idi. Onun publisistik yaradıcılığının ən məhsuldar 
dövrlərindən biri 1918–1920-ci illərdir ki, həmin zaman kəsiyində qələmə 
aldığı məqalələri sovet hakimiyyəti illərində yasaq edilərək, xalqdan 
gizlədilmişdir. 

Növbəti anım günü ilə əlaqədar is-
tiqlal və istiqbal yolçusu olan dahi şəx-
siyyətin bədii-publisistik irsinə yenidən 
nəzər salarkən bir daha şahidi olduq 
ki, Azərbaycanın ilk müstəqillik illərin-
də Üzeyir bəy hər gün mətbuatda son 
dərəcə maraqlı yazılarla çıxış edib. Əv-
vəlcə müxbir, parlament müxbiri, kiçik 
qardaşı – “Azərbaycan” qəzetinin re-
daktoru Ceyhun bəy Hacıbəyli Fransa-
ya getdikdən sonra isə qəzetin redak-
toru kimi saysız-hesabsız məqalələri, 
felyetonları qəzetin səhifələrində dərc 
olunub.

Üzeyir bəyin yazılarını oxuduqca 
əvəzsiz publisist qələminin dürüst-
lüyünə,  qərəzsizliyinə, itiliyinə, ha-
disələrin düzgün şərhinə heyran qa-
lırsan. Həmin yazıların mövzuları da 
müxtəli iyi ilə seçilir. Məqalələrdən bir 
neçəsinin adına nəzər salaq: “Nuru 
Paşa həzrətləri şərəfinə böyük ziyafət”, 
“Mühüm məsələlər”, “Partiyalarımıza”, 
“Azərbaycan parlamanı”, “Tarixi günü-
müz”, “Andranikin məsələsi”, “Vəzifə-
miz nədir”,  “İstiqlal və istiqbal ümidi”, 
“Lənkəran faciəsi”, “ Düşmənlərimizin 
fəaliyyəti”, “31 mart”, “Naxçıvan və 
Qarabağ”, “Ermənistan və Azərbay-
can münasibəti”, “Erməni–gürcü mü-
nasibəti”, “Şimalımızın halı”, “Rusiya 
əhvalı”, “Qara təhlükə”, “İçimizdəki 
denikinlər”, “Məmurlarımız haqqında”, 
“Dördgöz olmalıyıq” və s. 

Bu yazıları mütaliə etdikcə, Üzeyir 
bəyin nə qədər təmiz qəlbli, vətəninə 
bağlı ziyalı, xalq sevdalısı olduğunu 
bir daha anlayırsan. Məsələn, 1 de-
kabr 1918-ci ildə dərc edilmiş “Mühüm 
məsələlər” məqaləsində qüdrətli qələm 
ustası yazırdı: “...Biz Azərbaycanı və 
iki milyondan artıq olan Azərbaycan 
türklərini Yevropaya və müttəfiq dövlət-
lərə indidən tanıtdırmalıyıq. zümüzə 
məxsus tarixə, gözəl və xüsusi bir 
ədəbiyyata, sənayeyi-nəfisəyə malik 
olduğumuzu onlara bildirməliyik. Dili-
mizin firəng dili Yevropada olan kimi, 
bütün Qafqazda ümumi bir dil olduğu-
nu, məsələn, bir ləzgi ilə bir erməninin 
və ya bir malakan ilə bir aysorun bir-biri 
ilə türk-Azərbaycan dili ilə danışmağa 
məcbur olduğunu isbat etməliyik. Mu-
siqimizin ümumi Qafqaz millətlərinə 
zövq və ləzzəti-ruhani verən bir musiqi 
olduğunu bildirməliyik. Yevropa şair-
lərindən geri qalmayaraq şairlərimizi, 
müsənni ərimizi, yazıçılarımızı, alim-
lərimizi birbəbir nişan verməklə xüsu-
si bir mədəniyyətə malik olduğumuzu 
əyan və aşkar etməliyik”.

Fərəhli haldır ki, Üzeyir bəyin 1918-
ci ildə yazdığı “Mühüm məsələlər”i bu 
gün müstəqil Azərbaycanın Prezidenti 

cənab İlham Əliyev və Birinci xanım 
Mehriban Əliyeva uğurla həyata ke-
çirirlər. Şair, yazıçı, alim və bəstəkar-
larımızın, elə Üzeyir bəy Hacıbəylinin 
özünün, həmçinin, ölməz “Leyli və 
Məcnun”, “Arşın mal alan” əsərləri-
nin yubileylərinin NESCO-da, dünya 
ölkələrində, beynəlxalq səviyyədə  ke-
çirilməsi  böyük dühanın  vəsiyyətlərinə 
əməl olunduğunu və həyata keçirildiyi-
ni bariz şəkildə göstərir.

Üzeyir bəy Hacıbəyli məqalə və fel-
yetonlarında xalqı narahat edən bütün 
məsələlərə aydınlıq gətirməklə yanaşı, 
erməni–Azərbaycan mövzusuna xüsu-
si diqqət yetirib. Yazılarının çoxunda 
bu məsələyə toxunan sənətkar daş-
nakların fitnə-fəsadlarından, onların, 
hətta sadə erməni millətinin başına gə-
tirdikləri bəlalardan bəhs edib, dəf yol-
larını göstərib. “Başlanır”, “Eyni müa-
milə gözləyirik”, “Qarabağ hadisatı”, 
“Kontrast”, “Rusiya əhvalı”, “Ermənis-
tan və Azərbaycan münasibəti”, “Cor-
ciən meil”in məqaləsi və s. publisistik 
yazılarında Ü.Hacıbəyli  məhz ermə-
ni məsələsinə toxunmuşdur. Qüdrətli 
qələm sahibi “Başlanır” məqaləsində 
yazırdı: “ zgənin iki gözünü çıxarmaq 
üçün özünün bir gözünü  qurban etmək 
politikası yolunu tutmuş olan daşnak-
lardan nəticəsi hər vaxt erməni millətini 
fəlakətdən-fəlakətə salan “müsəlləh 
üsyan”lardan başqa özgə bir qabiliyyət 
gözləmək üçün cahil və qafil olmaq la-
zım gəlir.

Daşnaklar Qarabağ ermənilərini 
bizə qarşı üsyana dəvət edirlər. Bu 
üsyanın açıq-açığına qəzetə vasitəsilə 
elanı, daşnakların bihəyalığını sübut 
edən aşkar dəlillərdən birisidir. (Ha-
cıbəyli Üzeyir, 13 fevral 1919-cu il).

“Eyni müamilə gözləyirik” məqalə-
sində isə Üzeyir bəy  belə qeyd edirdi: 
“Qarabağda bu “hartu-vurtu” salan və 
bu hərəkətləri çıxaran bütün Qarabağ 
erməniləri olmayıb, bəlkə bir dəstə 
daşnak güruhudur. Qarabağın kənd 
erməniləri yaxşı bilirlər ki, Azərbaycan 
hökumətinə tabe olmasalar, müsəl-
manlar ilə əlaqələrini kəsməyə məc-
bur olub, acından ölərlər. Ona görə 
biz əminik ki, bədbəxt erməni kəndləri 
bu gün bir dəstə daşnakların xəyanət 
və şeytanəti qurbanlarıdırlar, bu güru-
hi-layəfəlhun erməni millətinin gözünü 
o qədər qorxudublar ki, bir bu qədər 
haqsızlıq və zülmlərə qarşı ağız açıb 
söz deməyə cürətləri yoxdur. Əgər bu 
xainlər güruhu Qarabağdan tərd və 
təbid edilirsə və onların yuvaları dağı-
lırsa, Qarabağ erməniləri asudə nəfəs 
çəkib, həm acından ölməzlər, həm də 
öz həmişəki qonşuları ilə mehriban do-

lanıb, Azərbaycan hökumətinin ədaləti 
altında və sayeyi-mərhəmət qayəsində 
kəmali-asudəgi ilə imrari-məişət edər-
lər” (Üzeyir Hacıbəyli, 5 may 1919-cu 
il).

“Rusiya əhvalı” məqaləsində isə 
Üzeyir bəy müdrikcəsinə qeyd edirdi: 
“Bugünkü vəzifəmiz Rusiya işlərinə 
kənardan baxmaq və Rusiya daxilində 
vaqe olan hadisələrə qarşı bitərəf qal-
maqla bərabər, oradan bizi təhdid edən 
təhlükələrdən özümüzü qorumaqdır... 
Təhlükə bolşevik tərəfindənmi və ya 
Denikin tərəfindən vaqe olacaqmı, biz-
dən ötrü təfavüt yoxdur, qorunmaq və 
hər bir vasitə ilə istiqlalımızı mühafizə 
etmək, vəssalam” (Hacıbəyli Üzeyir, 9 
oktyabr 1919-cu il).

nəmlisi budur ki, Üzeyir bəyin 
yüksək siyasi fəhmlə toxunduğu möv-
zuların böyük əksəriyyəti bu gün də 
aktualdır. Hər zaman xalqın rifahını dü-
şünən, onun yaxşı yaşamasını istəyən 
böyük şəxsiyyət öz yazılarında əmək 
haqlarının azlığını da önə çəkir, müəl-
limlərin timsalında bunun dözülməzli-
yini vurğulayırdı: “Xalq müəllimlərinin 
məvacibi olan dörd yüz otuz beş ma-
nata nəinki külfətdar və ailə sahibi olan 
bir müəllim, hətta subay adamlar da 
dolana bilməzlər” (“Əgri yol”, 10 aprel 
1919-cu il).

Qüdrətli, cəsarətli qələm sahibi, 
ünlü yazar olan Üzeyir bəy Hacıbəyli 
bütün bu həyati vacib problemlərin qal-
dırılmasının, oxucuların nəzərinə çatdı-
rılmasının, həlli yollarının göstərilməsi-
nin öhdəsindən layiqincə gəlib. Səmimi 
qəlb ilə vətəninin, xalqının, millətinin 
özgürlüyünü, bağımsızlığını istəyən 
böyük ziyalı, dahi sənətkar həm də qü-
rurla aşağıdakıları bəyan edib: “Məm-
ləkətimiz və vətənimiz kəmali-sürətlə 
bir tərəfdən qüvvət tapıb, bir tərəfdən 
də tərəqqi edəcək və getdikcə ağ gün-
lərə çatacaqdır” (Ü.Hacıbəyli “Xatimə ” 
15 may 1919-cu il).

mrü boyu Azərbaycanımızın 
müstəqilliyini arzulayan və həyatında 
cəmi 23 ay onun dadını görən, varlı-
ğına şahidlik edən qorxmaz, qürurlu, 
obyektiv, qərəzsiz, iti qələm sahibi olan 
bu böyük şəxsiyyətin musiqi tariximizlə 
bərabər, ədəbiyyat, mətbuat tariximiz-
də də yerinin danılmaz olduğunu bir 
daha görürük.

Səadət QARABA LI,  
Üzeyirşünas

89 il əvvəl ölkəmizdə  
Teatr Muzeyi yaradılıb

Bu il Azərbaycan peşəkar milli teatrı 150 illik yubileyini qeyd edir.  Teatr 
tarixinin öyrənilməsində və mühafizəsində Azərbaycan Dövlət Teatr Muzeyinin 
əvəzsiz rolu var. Həm milli teatrın yubileyi, həm də teatr muzeyinin yaranma 
günü ilə əlaqədar olaraq yolumuzu Teatr Muzeyindən saldıq.  Muzeyin 
direktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi Sevinc Mikayılova 89 yaşlı sənət 
saxlancı ünvanı haqqında ətraflı məlumat verdi: 

– Azərbaycan Dövlət Teatr Muzeyi 
milli səhnə sənətimizə dair materialların 
toplanması, mühafizəsi və nümayişi ilə 
yanaşı, peşəkar teatr tariximizin təbli-
ği işini də həyata keçirir. Odur ki, milli 
teatrımızın 150 illik yubileyi yalnız te-
atrlarımız üçün deyil, muzeyimiz üçün 
də əlamətdar hadisədir və biz bu tarixi 
günü ilboyu müxtəlif layihələrlə qeyd 
edirik. Bu il Xalq artistləri Rafiq Əzimo-
vun 85, Hökümə Qurbanovanın 110, 
Hamlet Qurbanovun 85 illik yubileylə-
rini keçirdik. Ankara şəhərində “TÜRK-
SOY” Beynəlxalq Mədəniyyət Təşkila-
tının mənzil-qərargahında Xalq artisti, 
görkəmli rejissor Tofiq Kazımovun 100 
illik yubileyi qeyd olundu.  Həmin top-

lantıda muzeyimiz sənətkarın həyat və 
yaradıcılığını əks etdirəm səyyar fo-
to-sərgi və video-çarx ilə iştirak etdi. 

Azərbaycan peşəkar milli teatrının 
yaradılmasının 150 və TÜRKSOY-un 
30 illik  yubileyləri münasibətilə Bakıda 
keçirilən  Beynəlxalq TÜRKSOY  Te-
atr Festivalının açılış mərasiminə Teatr 
Muzeyi fondunda qorunan və müxtəlif 
dövrlərin teatr  estetikasını əks etdirən 
200-dən artıq fotonun cəmləndiyi səy-
yar sərgi ilə qatıldıq. Festivalın Azərbay-
can Dövlət Akademik Musiqili Teatrında 
keçirilən bağlanış mərasimində muze-
yimizin zəngin kolleksiyasında qorunub 
saxlanılan, teatr rəssamlarının yaradıcı-
lığını əks etdirən eksponatlardan ibarət 

“Eskizdən səhnəyə” adlı səyyar sərgi 
maraqla qarşılandı. 

Prezident İlham Əliyevin 29 sentyabr 
2022-ci il tarixli sərəncamına əsasən 
2023-cü il ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” 
elan edilib. lu öndər dahi siyasi xadim 
kimi, Azərbaycanda bütün sahələrə, o 
cümlədən mədəniyyətin inkişafına hər 
zaman böyük diqqət və qayğı göstərib. 
İlin əvvəlində muzeyimiz “Heydər Əliyev 
və Azərbaycan” adlı layihəyə start verib. 
Gənclər Gününə həsr olunmuş “ ağ-
daş Azərbaycan gəncliyi üçün Heydər 
Əliyev fenomeni” adlı dəyirmi masa bu 
layihə çərçivəsində təşkil olunan silsilə 
tədbirlərin ilki idi. 20 Yanvar hadisəsinin 
33-cü ildönümünə, Xocalı faciəsinin 31-
ci ildönümünə həsr olunmuş tədbirləri-
miz də olub. “ Zamana qalib gələnlər ” 
isə Azərbaycan Teatrının 150 illik  yubi-
leyinə həsr olunmuşdu. 

“Can gülüm, can, can ” Novruz bay-
ramında keçirilən bayram tədbirimiz idi. 
“Sabah” – Azərbaycan teleməkanında 
üzən ada” kimi tədbirlər də bu qəbildən-
dir. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 
illik yubileyinə həsr olunmuş daha bir 
tədbirimiz isə  “Bir günəşin altında” adlı 
18 May Beynəlxalq Muzeylər günündə 
keçirildi.

Muzeydə 28 May Müstəqillik, 1 İyun 
şaqların Beynəlxalq Müdafiəsi, 27 

Sentyabr Anım günlərinə həsr olunmuş 
tədbirlər də geniş səviyyədə keçirilib. 
Xalq artisti Qabil Quliyevin səhnə fəa-
liyyətinin 50 illik yubileyi, sənətşünas 
Fidan Cəfərovanın “Yarasaların gözünü 

kor edən” kitabının təqdimatı və H.Ca-
vid yaradıcılığına həsr olunmuş sərgi də 
muzeyin həyata keçirdiyi işlərdəndir. 

Sevinc xanım dedi ki, Teatr Muze-
yinin açılış mərasimi 1934-cü il noyab-
rın 25-də keçirilib. Sənət ocağı əvvəlcə 
Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının bi-
nasında fəaliyyət göstərib. Mərasim-
də görkəmli sənət xadimləri – Bülbül, 
Şövkət Məmmədova, Hüseynqulu Sa-
rabski, Aleksandr Tuqanov, Ülvi Rəcəb, 
İsmayıl Hidayətzadə iştirak ediblər. 
1935-ci ildə muzeyə böyük Azərbaycan 
dramaturqu Cəfər Cabbarlının adı verili-
b.1963-cü ildə ləğv edilərək Nizami adı-
na Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin 
Teatr və dramaturgiya şöbəsinə çevrilən 
Teatr Muzeyi 1968-ci ildə bərpa olunub. 
1991-ci ildə isə bu sənət saxlancı “Mu-
zey Mərkəzi”nə köçürülüb. Beləliklə, 
uzun illərdən sonra Azərbaycan teatrı-
nın tarixini əks etdirən zəngin ekspozi-
siya yaradılıb. Bu gün muzeyin kolleksi-
yasında 140 mindən artıq eksponat var. 
Ekspozisiyalar 7 zalda yerləşir. 

Maraqlı faktlardan biri də odur ki, 
Dövlət Teatr Muzeyinin ilk direktoru 
Ağakərim Şərifov repressiya illərində 
həbs edilən vaxt elmi işçi Afərin Məm-
mədbəyova öz həyatını təhlükəyə qo-
yaraq muzeydəki bir çox əşyaları gizlət-
məsi və həmin sənədlər bugünümüzə 
gəlib çatmasıdır.

Teatr Muzeyinin fondu ilbəil genişlə-
nir. 

Ramilə QURBANLI 
XQ

Görkəmli ictimai xadim, yazıçı, dramaturq İmran Qasımov ədəbiyyat, 
kino və teatrda iz qoymuş sənətkarlardan olub. Hələ 1940-cı ildə onun ilk 
ssenarisi əsasında “Yeni üfüq” bədii filmi çəkilib və sənətkar kimi yaradıcılıq 
üfüqlərinin geniş olduğu görünüb.  

...Hər dəfə paytaxtın Nəsimi rayo-
nunda Səməd Vurğun prospekti ilə kə-
sişən, Feyzulla Qasımzadə küçəsi ilə 
paralel yerləşən İmran Qasımov küçə-
sindən keçəndə düşünürəm ki, nə yax-
şı, bu ünvanda da onun adı ədəbi məs-
ləkdaşları ilə yanaşıdır. Təsadüfi deyil 
ki, 2018-ci ildə Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamı ilə unudulmaz yazıçının 100 
illik yubileyi geniş qeyd olunub.     

İmran Haşım oğlu Qasımov Bakıda 

ziyalı ailəsində anadan olub. Ona Üze-
yir Hacıbəyli, Hüseynqulu Sarabski, 
Cəlil Məmmədquluzadə, Abbas Mirzə 
Şərifzadə, İsmayıl Hidayətzadə kimi 
şəxsiyyətlərlə çiyin-çiyinə işləyərək 
Azərbaycanda musiqili teatrın yaran-
masında, inkişafında böyük rol oyna-
mış əmisinin adını veriblər. Nümunə-
vi həyat yolu, məhsuldar yaradıcılığı 
həmin adı layiqincə daşıya bildiyinə 
sübutdur. Əməkdar incəsənət xadimi 
(1960), Xalq yazıçısı (1979), Dövlət 
mükafatı laureatı (1980) fəxri adlarına 
layiq görülüb. 

Onu da vurğulayım ki, İmran Qa-
sımovun Həsən Seyidbəyli ilə birgə 
yazdığı “ zaq sahillərdə” romanı 22 
dilə çevrilərək dönə-dönə nəşr edilib. 
Həmin roman əsasında Tofiq Tağıza-
dənin çəkdiyi eyniadlı film də dünyada 
populyarlıq qazanıb (Nodar Şaşıqoğlu-
nun yaratdığı Mixaylo – əfsanəvi par-
tizan Mehdi Hüseynzadə vətənimizin 
hüdudlarından kənarda da sevilən kino 
qəhrəmanı olub).   

Azərbaycan Dövlət niversiteti-
nin filologiya fakültəsini və Moskvada 
Ali ssenari kurslarını bitirmiş İmran 
Qasımov həyatda pillə-pillə ucalaraq, 
Azərbaycan Nazirlər Soveti yanında 
Kinematoqrafiya nazirinin 1-ci müavi-
ni, Yazıçılar İttifaqı idarə heyətinin 1-ci 
katibi vəzifələrində çalışıb. nudulmaz 
yazıçı 20-dək r man, p vest və hekayə 
kitabının müəllifidir. “Sən nə üçün yaşa-
yırsan”, “Dairəni genişləndirin”, “İnsan 
məskən salır”, “ əzər üzərində şəfəq”, 
“ mrümüz qısadır” pyesləri tamaşaya 
q yulub. “İllər keçir” (1968), “Fransız 
qobeleni (Yol qeydləri)” (1970), “İtaliya 
mozaikası” (1972) və s. kitabları, necə 
deyərlər, əl-əl gtəzib.   Ssenari müəllifi 
olduğu “Onun böyük ürəyi”, “Əsl dost”, 
“Bizim küçə” və digər filmləri isə bu gün 
də maraqla baxılır.

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
sədri, Xalq yazıçısı Anarın İmran Qa-
sımovla bağlı  özəl xatirələri var: 

– İmran müəllim atamın ən yaxın 
dostlarından idi. Rəsul Rza əvvəlcə 
Kino işləri idarəsinin müdiri, sonra Azər-
baycanın ilk kino naziri olarkən İmran 
Qasımov onun müavini vəzifəsində çalı-

şırdı, ancaq onların münasibətləri nazir–
müavin münasibəti deyildi, çox yaxın, 
məhrəm dostluq əlaqəsi idi, ruhən yaxın 
insanların mənəvi yoldaşlığı idi. Atam 
onu nəvazişlə “İmrani” deyə çağırırdı. 
İmran da Rəsul Rza haqqında ən səmi-
mi sözlər deyib və yazıb. Gözümü açan-
dan İmran müəllimi evimizin əziz qonaq-
larından biri kimi xatırlayıram, lap uşaq 
yaşlarımda onu Minarə xanımla birlikdə 
atamın Buzovnadakı bağına gəldiyi ya-

dıma düşür. Müharibənin son illərində 
və müharibədən sonra Azərbaycana 
gətirilmiş Amerika maşınları - üstüaçıq 
“Villis”lə gəlmişdilər bağımıza və sükan 
arxasında İmran müəllim özü oturmuş-
du. Atam da o vaxt həm maşın, həm də 
motosiklet sürürdü. imərlikdə İmran 
müəllimin “Villis”də, atamın isə motosik-
letdə ötüşdüklərini xatırlayıram... O vaxt 
ən munis arzum böyüyüb motosiklet və 
maşın, özü də mütləq üstüaçıq “Villis” 
maşını sürmək idi.  

Sonralar İmran müəllimlə daha ciddi 
ünsiyyətimiz oldu. O, zəngin məlumatlı, 
geniş erudisiyalı, həm də çox maraqlı 
müsahib idi. Söhbətlərindən doymaq 
olmurdu. İmran dünyasını dəyişəndən 
çox-çox illər sonra Türkiyədə rəhmət-
lik ingiz Aytmatovla söhbətlərdə o, 
sıx-sıx mərhum yazıçımızı xatırlayır, 
İmranla ünsiyyətin insanı zənginləşdir-
məsindən danışırdı. Bilirəm ki, İmran 
Qasımovla ingiz Aytmatov həm də 
tez-tez məktublaşıblar. Bu məktubları 
hər iki yazıçının arxivindən tapıb mət-
buatda dərc etmək nəcib iş olardı.

İmran Qasımovun ssenari müəllifi 
olduğu filmlərdən biri “İnsan məskən 
salır” adlanır. Bu gün onun unudulmaz 
xatirəsi əbədi məskən saldığı ürəklərdə 
yaşayır.

Ə.DOS ƏLİ  
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İstedadlı yazıçı, 
nüfuzlu ictimai xadim

Yaradıcı sənaye 
həftəsi

Mədəniyyət azirliyinin təşkilatçı-
lı ı ilə noyabrın 27-dən dekabrın 3-dək 
Azərbaycanda yaradıcı sənayelər əftəsi 
( aradıcı əftə ) keçiriləcək. ayi ə-
nin məqsədi mədəniyyət və yaradıcı sə-
nayelərin va id sa ə kimi formalaşma-
sı, bazar iştirakçılarının fəaliyyətinin 
dəstəklənməsi və sa əvi klasterləşmənin 
təşviqidir.

Bu münasibətlə təşkil olunan mətbuat 
konfransında mədəniyyət nazirinin mü-
şaviri Cahangir Səlimxanov və digər rəs-
milər urnalistləri maraqlandıran mövzular, 
o cümlədən “Yaradıcı həftə” çərçivəsində 
həyata keçiriləcək tədbirlər barədə məlumat 
veriblər. Qeyd olunub ki, həftədə müvafiq 
dövlət qurumlarının rəhbərləri, yaradıcı 
sektorun təmsilçiləri, onlarla beynəlxalq 
və yerli təşkilatın nümayəndələri, yüzlərlə 
yaradıcı şəxs, şirkətlər və ictimai birlikləri 
iştirak  edəcəklər. 

“Yaradıcı həftə” çərçivəsində Mədəniy-
yət və Yaradıcı Sənayelər Forumu və   sərgi-
si, “Yaradıcı müzakirələr”, Musiqi Sənayesi 

latforması təşkil ediləcək, “ ƏL, YARAT  
Yaradıcılıq üzrə Marafon, Türk Dünyası 
Yumor Festivalı, “CINEMO” Mobil Film 
Festivalının açılışı baş tutacaq, “Disney” 
studiyasının 100 illiyi qeyd olunacaq, eləcə 
də milli filmlərin ali məktəblərdə nümayiş-
ləri, hakatonlar, təlimlər, türk dünyasının 
elektronik musiqi gecəsi, moda tədbirləri, 
təqdimat və digər tədbirlər keçiriləcək.

Qeyd edək ki, “Yaradıcı həftə” paytaxt-
la yanaşı, bölgələri də əhatə edəcək.  
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